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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

CONTO ECONOMICO 2024

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

Riferimento Riferimento
CONTO ECONOMICO 2024 2023 art.2425 cc DM 26/4/95
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE
1 Proventi da tributi 3.460.600,27 2.502.414,81
2 Proventi da fondi perequativi 901.541,10 820.078,74
3 Proventi da trasferimenti e contributi 5.699.837,29 7.463.808,89
a Proventi da trasferimenti correnti 950.613,89 1.352.523,89 A5c
b Quota annuale di contributi agli investimenti 61.799,19 3.239.767,93 E20c
c Contributi agli investimenti 4.687.424,21 2.871.517,07
4 Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici 332.495,38 299.114,91 A1 Ata
a Proventi derivanti dalla gestione dei beni 150.620,72 163.114,68
b Ricavi della vendita di beni 0,00 0,00
c Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi 181.874,66 136.000,23
5 Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) 10.385,43 59.714,61 A2 A2
6 Variazione dei lavori in corso su ordinazione 7.549,11 -34.555,95 A3 A3
7 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 0,00 0,00 A4 A4
8 Altri ricavi e proventi diversi 325.819,65 426.774,90 As A5aeb
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A) 10.738.228,23 11.537.350,91
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
9 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo 146.524,73 143.758,62 |86 B6
10 Prestazioni di servizi 2.797.854,82 2.785.600,24 87 B7
1 Utilizzo beni di terzi 361,43 421,80|88 B8
12 Trasferimenti e contributi 223.745,93 184.838,75
a Trasferimenti correnti 223.745,93 184.838,75
b Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb. 0,00 0,00
c Contributi agli investimenti ad altri soggetti 0,00 0,00
13 Personale 808.898,56 824.912,49 B9 B9
14 Ammortamenti e svalutazioni 401.777,55 428.944,47 |B10 B10
a Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali 1.615,03 1.513,09 810a B10a
b Ammortamenti di immobilizzazioni materiali 398.968,80 426.612,45 B10b B10b
c Altre svalutazioni delle immobilizzazioni 1.193,72 818,93 |B10c B10c
d Svalutazione dei crediti 0,00 0,00 B10d B10d
15 Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) 0,00 0,00 811 B11
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CONTO ECONOMICO 2024
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CONTO ECONOMICO

Accantonamenti per rischi
Altri accantonamenti
Oneri diversi di gestione
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
Proventi da partecipazioni
da societa controllate
da societa partecipate
da altri soggetti
Altri proventi finanziari
Totale proventi finanziari
Interessi ed altri oneri finanziari
Interessi passivi
Altri oneri finanziari
Totale oneri finanziari
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
Rivalutazioni
Svalutazioni
TOTALE RETTIFICHE (D)
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi straordinari
Proventi da permessi di costruire
Proventi da trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo
Plusvalenze patrimoniali
Altri proventi straordinari
Totale proventi straordinari
Oneri straordinari
Trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo
Minusvalenze patrimoniali
Altri oneri straordinari
Totale oneri straordinari
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

2024

509.521,60
0,00
462.268,17
5.350.952,79
5.387.275,44

0,00

0,00

0,00

0,00
24.296,84
24.296,84
64.832,74
0,00
64.832,74
64.832,74
-40.535,90

0,00
0,00
0,00

119.801,65
39.061,74
0,00
80.739,91
0,00

0,00
119.801,65
92.107,01
0,00
82.296,33
0,00
9.810,68
92.107,01
27.694,64
5.374.434,18
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2023

515.742,46
0,00
194.709,48
5.078.928,31
6.458.422,60

9.630,34
0,00
9.630,34
0,00
7.691,10
17.321,44
59.421,69
0,00
59.421,69
59.421,69
-42.100,25

0,00
138,88
-138,88

540.144,71
90.980,76
0,00
25.120,98
0,00
424.042,97
540.144,71
5.978.749,65
0,00
5.976.620,88
0,00
2.128,77
5.978.749,65
-5.438.604,94
977.578,53

Riferimento

B12
B13
B14

Riferimento
DM 26/4/95

B12
B13
B14
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C16
c17

D18
D19

E20

E20b
E20c

E21

E21b
E21a
E21d
E21d

3/4



COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

CONTO ECONOMICO 2024

26
27
29
30

CONTO ECONOMICO

Imposte

RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)
RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI GRUPPO

RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI TERZI

2024

63.815,90
5.310.618,28
5.310.618,28

0,00
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Riferimento
A art.2425 cc
56.983,29 22
920.595,24 23
920.595,24

0,00

Riferimento
DM 26/4/95

E22
E23

414



