

COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

BILANCIO CONSOLIDATO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

Indice

Conto Economico (*All 11 - Conto ec*)

COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

CONTO ECONOMICO 2024

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

	CONTO ECONOMICO	2024	2023	Riferimento art.2425 cc	Riferimento DM 26/4/95
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE					
1	Proventi da tributi	3.460.600,27	2.502.414,81		
2	Proventi da fondi perequativi	901.541,10	820.078,74		
3	Proventi da trasferimenti e contributi	5.699.837,29	7.463.808,89		
a	Proventi da trasferimenti correnti	950.613,89	1.352.523,89		A5c
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	61.799,19	3.239.767,93		E20c
c	Contributi agli investimenti	4.687.424,21	2.871.517,07		
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	332.495,38	299.114,91	A1	A1a
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	150.620,72	163.114,68		
b	Ricavi della vendita di beni	0,00	0,00		
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	181.874,66	136.000,23		
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	10.385,43	59.714,61	A2	A2
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	7.549,11	-34.555,95	A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00	A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	325.819,65	426.774,90	A5	A5 a e b
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)				10.738.228,23	11.537.350,91
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE					
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	146.524,73	143.758,62	B6	B6
10	Prestazioni di servizi	2.797.854,82	2.785.600,24	B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	361,43	421,80	B8	B8
12	Trasferimenti e contributi	223.745,93	184.838,75		
a	Trasferimenti correnti	223.745,93	184.838,75		
b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.	0,00	0,00		
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	0,00	0,00		
13	Personale	808.898,56	824.912,49	B9	B9
14	Ammortamenti e svalutazioni	401.777,55	428.944,47	B10	B10
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	1.615,03	1.513,09	B10a	B10a
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	398.968,80	426.612,45	B10b	B10b
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	1.193,72	818,93	B10c	B10c
d	Svalutazione dei crediti	0,00	0,00	B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	0,00	B11	B11

COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

CONTO ECONOMICO 2024

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

		CONTO ECONOMICO	2024	2023	Riferimento art.2425 cc	Riferimento DM 26/4/95
16	Accantonamenti per rischi		509.521,60	515.742,46	B12	B12
17	Altri accantonamenti		0,00	0,00	B13	B13
18	Oneri diversi di gestione		462.268,17	194.709,48	B14	B14
		TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	5.350.952,79	5.078.928,31		
		DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	5.387.275,44	6.458.422,60		
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI						
19	Proventi da partecipazioni		0,00	9.630,34	C15	C15
a	da società controllate		0,00	0,00		
b	da società partecipate		0,00	9.630,34		
c	da altri soggetti		0,00	0,00		
20	Altri proventi finanziari		24.296,84	7.691,10	C16	C16
	Totale proventi finanziari		24.296,84	17.321,44	C16	C16
21	Interessi ed altri oneri finanziari		64.832,74	59.421,69	C17	C17
a	Interessi passivi		0,00	0,00		
b	Altri oneri finanziari		64.832,74	59.421,69		
	Totale oneri finanziari		64.832,74	59.421,69		
		TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	-40.535,90	-42.100,25		
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE						
22	Rivalutazioni		0,00	0,00	D18	D18
23	Svalutazioni		0,00	138,88	D19	D19
		TOTALE RETTIFICHE (D)	0,00	-138,88		
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI						
24	Proventi straordinari		119.801,65	540.144,71	E20	E20
a	Proventi da permessi di costruire		39.061,74	90.980,76		
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale		0,00	0,00		
c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo		80.739,91	25.120,98	E20b	
d	Plusvalenze patrimoniali		0,00	0,00	E20c	
e	Altri proventi straordinari		0,00	424.042,97		
	Totale proventi straordinari		119.801,65	540.144,71		
25	Oneri straordinari		92.107,01	5.978.749,65	E21	E21
a	Trasferimenti in conto capitale		0,00	0,00		
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo		82.296,33	5.976.620,88	E21b	
c	Minusvalenze patrimoniali		0,00	0,00	E21a	
d	Altri oneri straordinari		9.810,68	2.128,77	E21d	
	Totale oneri straordinari		92.107,01	5.978.749,65	E21d	
		TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	27.694,64	-5.438.604,94		
		RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	5.374.434,18	977.578,53		

COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO**CONTO ECONOMICO 2024**

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

		CONTO ECONOMICO	2024	2023	Riferimento art.2425 cc	Riferimento DM 26/4/95
26	Imposte		63.815,90	56.983,29	E22	E22
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)		5.310.618,28	920.595,24	E23	E23
29	RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI GRUPPO		5.310.618,28	920.595,24		
30	RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI TERZI		0,00	0,00		